PAGE
2

       [image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
	от
	                                                №

ст-ца Тбилисская

 О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Тбилисский район
 от 20 декабря 2022 г. № 136 «Об утверждении порядка
применения бюджетной классификации  в части, относящейся
к бюджету муниципального образования Тбилисский район»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  муниципального образования Тбилисский район, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район от 20 декабря 2022 г. № 136 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации  в части, относящейся к  бюджету муниципального образования Тбилисский район»          изменения, изложив приложения 1, 2, 3 в новой редакции (прилагаются).
        2. Заместителю начальника финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, начальнику    бюджетного отдела (Клочковой Е.А.), начальнику отдела учета и отчетности                   (Клюевой О.В.), начальнику отдела доходов бюджета (Масколенко Т.А.) осуществлять постоянный контроль за применением бюджетной классификации  Российской Федерации, используемой для составления и исполнения бюджета  муниципального образования Тбилисский район, в соответствии с порядком и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.

         3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.
Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальника финансового управления
                       А.В. Осина